
 
 

Anhörigråd i Lycksele kommun 

MÅL: 

Vi vill att du som anhörig, närstående eller godman i anhörigrådet skall verka för utveveckling av 

verksamheten och medverka till ömsesidig information. 

SYFTE: 

Vi vill öka anhörigas delaktighet över verksamheten. 

Anhörigas uppdrag: 

Vi vill att du är en länk till andra anhöriga . 

OMFATTNING: 

Minst en sammankomst per termin 

Minnesanteckningar förs av tjänsteperson och läggs ut på kommunens hemsida samt anslås på 

boendenas anslagstavlor. 

 

Minnesanteckningar 

Tid och plats: Ventilens gruppboende fredag den 3 juni 10.00–12.00 

Medverkande: Anders Karlsson, Monica Lyxell Eriksson., Lisbeth Nilsson, Eva Åström,  Karin Olofsson 

samt Pernilla Ahlström. 

*Inkommit mail från en anhörig på ett särskilt boende som vill delge hur fantastiskt bra vård denne 

anser att dennes anhörige får. 

Information: 

*Information om ekonomi n för Stöd vård och omsorg. 

*Information om vikten att ha en egen hemförsäkring om man bor i ett särskilt boende.  

Verksamheten skall ta fram ett informations material som skall lämnas ut vid inflyttningsträffar. 

*Anhörigsamordnare Karin Olofsson berättar om sitt arbete med att starta anhöriggrupper. En grupp 

med ca 8 deltagare har gått igång under våren som har träffats ca 4 gånger. Finns intresse att vara 

med kontaktar man Karin Olofsson på telefon nummer 070-312 23 61. 

*Anhörig a tar upp frågan om det är möjligt att Lycksele kommun kan lägga ut matsedeln som 

serveras på boendena i annonsbladet för att alla har inte tillgång till internet Frågan är lyft till 

kostchef Britt Sandström: Priset per annons per vecka är 2000 kronor vilket ansvarig kostchef tycker 

är för kostsamt. 



 
 

 

* Sommarfröjd ett samarbete mellan Kyrkan, hembyggdsgillet, pensionärsföreningar, skogsmuseet, 

studieförbund och Lycksele kommun på gammplatsen den 15 juni där alla seniorer inbjuds till en 

spännande eftermiddag. Socialnämnden kommer att uppmärksamma en eldsjäl som har varit mycket 

betydelsefull under många år i verksamheten. 

*Information ges om den introduktionsutbildning som hålls för våra sommarvikarier under vecka 24 

samt hur sommar situationen ser ut. 

 

Nästa anhörigråd: fredag den 16 september kl. 10.00–12.00 Plats: Smedsbergets äldreboende 

 

2016-06-08 

Pernilla Ahlström  

Verksamhetschef  

 


